



Nr sprawy: ZPb-II.271.110.2022.MD

Poznań, 02.02.2023 r.

Uczestnicy Konkursu zakwalifikowani do I etapu

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 w związku z art. 341 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Uczestników Konkursu wraz z odpowiedziami w **Konkursie na koncepcję urbanistyczną zagospodarowania stadionu im. Edmunda Szyca i terenów przyległych w Poznaniu.**

Pytanie 1:

Czy możemy prosić o udostępnienie map oraz rzędnych wysokościowych w rozszerzeniu tiff/jpg?

Odpowiedź:

Organizator udostępnia jedynie mapę w pliku o rozszerzeniu .tiff, o nazwie: Mapa – tiff, przygotowanym do wydruku w formacie 100x70 oraz w formacie A3.

Pytanie 2:

Czy rysunek aksonometryczny w widoku z góry z kierunku północno-zachodniego może być rysunkiem perspektywicznym z lotu ptaka, czy też musi to być koniecznie rysunek aksonometryczny?

Odpowiedź:

Organizator oczekuje wyłącznie rysunku aksonometrycznego.

Pytanie 3:

Czy dopuszczalne jest wykonanie ewentualnych dodatkowych szkiców jako poglądowych wizualizacji bez koloru ? - tzn w skali szarości?

Odpowiedź:

Zgodnie z wcześniejszymi odpowiedziami, ewentualne, nieobowiązkowe inne szkice, schematy, winny być wykonane w technice czarno-białej (czarne linie na białym tle).

p.o. Zastępcy Dyrektora Biura Zamówień Publicznych